2024 年 8月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

新商品のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新商品を下記にご案内申し上げます。

ご検討賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【新商品】

品番 商品
ｻｰﾋﾞｽ
ﾚﾍﾞﾙ

重量
(g/個)

入数
(個/箱)

箱
ｻｲｽﾞ

原産国
発売
予定
時期

商品説明

5307

ミニ・チョコデニッシュ

発酵後
冷凍生地 33 200 小

マレー
シア

8月
中旬

幅広いお客さまに親

しみやすいよう、マ

イルドなチョコペー

ストを使用。バター

100%の生地で包んだ

ミニサイズのデニッ

シュです。

以上